
 

LIELVĀRDES NOVADA DOME 
Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 

2017.gada 27.decembrī 

 

Nr.584  
(prot.Nr.27, 3.punkts) 

 
Ar grozījumiem: 

Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmums Nr.169, stājas spēkā ar 08.05.2018. 

 

 

Par ēdināšanas pašizmaksas noteikšanu pašvaldību izglītības iestādēm – 

vispārizglītojošo skolu, internātskolu, pirmskolu izglītības iestādēm 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punktu, ievērojot MK 2016.gada 15.jūlija noteikumus “Speciālās izglītības 

iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu 

(grupu) finansēšanas kārtība”, Lielvārdes novada domes 2014.gada 26.novembra 

noteikumus nr. 4 “Lielvārdes novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un 

izcenojumu aprēķināšanas kārtība” tika veikta izglītības iestāžu vispārējā 

ēdināšanas pašizmaksas aprēķins, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt VPII “Pūt Vējiņi” sekojošu ēdināšanas izcenojumu (pašizmaksu) : 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums:  

1) brokastis  

2) pusdienas 

3) launags 

2,70* 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1,71 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

0,66 EUR 

3) netiešās izmaksas 0,33EUR 

2. “Celiakija” ēdināšanas 

pakalpojums: 

1) brokastis  

2) pusdienas 

3) launags 

3,08 

EUR/dienā 

1)  produktu izmaksas 2,09 EUR, 

2) darbinieku darba algas 0,66 

EUR 

3) netiešās izmaksas 0,33 EUR 

3. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 
1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 36 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

2. Noteikt VPII “Zvaniņš” sekojošu ēdināšanas izcenojumu ( pašizmaksu):  
Nr. Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

mailto:dome@lielvarde.lv


p.k.  

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums:  

1) brokastis, 

2) pusdienas 

3) launags 

3.67* 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1,57 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

1.02 EUR 

3) netiešās izmaksas 1.08 EUR 

2. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 57 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

3. Noteikt Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolā sekojošu ēdināšanas 

izcenojumu (pašizmaksu) : 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums 

- pusdienas 

 

1.81* 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1.08 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

0.61 EUR 

3) netiešās izmaksas 0.12 EUR 

2. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 40 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

4. Noteikt Jumpravas vidusskolas sekojošu ēdināšanas izcenojumu 

(pašizmaksu): 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums 

- pusdienas 

 

2.58* 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1.24 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

0.90 EUR 

3) netiešās izmaksas 0.44 EUR 

2. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 51 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

5. Noteikt Lēdmanes pamatskolā sekojošu ēdināšanas izcenojumu (pašizmaksu) 

: 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums:  2,08 1) produktu izmaksas 1.45 EUR, 



1) brokastis  

2) pusdienas 

3) launags 

EUR/dienā 2) darbinieku darba algas 

0,44 EUR 

3) netiešās izmaksas 0,19EUR. 

2. Pamata ēdināšanas pakalpojums 

– pusdienas (atbilstoši 5-9 

klasēm) 

 

1.63* 

EUR/dienā 

1)  produktu izmaksas 1,00 EUR, 

2) darbinieku darba algas 0,44 

EUR 

3) netiešās izmaksas 0,19 EUR. 

3. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 30 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

6. Noteikt  Lielvārdes pamatskolā sekojošu ēdināšanas izcenojumu ( 

pašizmaksu): 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums:  

1) brokastis  

2) pusdienas 

 

2.19 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1.22 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

0,88 EUR 

3) netiešās izmaksas 0,09EUR 

2. Pamata ēdināšanas pakalpojums 

- pusdienas 

 

2,06* 

EUR/dienā 

1)  produktu izmaksas 1,09 EUR, 

2) darbinieku darba algas 0,88 

EUR 

3) netiešās izmaksas 0.09 EUR 

3. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 39 % no 

produktu cenas 
(*) spēkā no 01.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

7. Noteikt Jumpravas internātskolas sekojošu ēdināšanas izcenojumu 

(pašizmaksu): 
Nr. 

p.k. 

Ēdināšanas pakalpojums Pašizmaksa  

 

kopējā cena Kopējo cenu veidojošās 

komponentes 

1. Pamata ēdināšanas pakalpojums 

– četreizējā (atbilstoši (5-

9.klasēm)) 

ēdienkartei 

 

2.99 

EUR/dienā 

1) produktu izmaksas 1.61 EUR, 

2) darbinieku darba algas 

1.31 EUR 

3) netiešās izmaksas 0.07 EUR 

2. Citi ēdieni un dzērieni Saskaņā ar 

aprēķinu 

1) produktu cena, 

2) izdevumi darbinieku algām un 

netiešām izmaksām – 57% no 

produktu cenas 

 

8. Lielvārdes novada izglītības iestādēm sagatavojot ēdienkarti un aprēķinot 

ēdināšanas pakalpojuma izmaksas izglītojamiem 2018.gadā, ievērot sekojošo: 



 

8.1. Kopējā ēdināšanas pašizmaksa Jumpravas internātskolā par vienu 

apmācāmo – 725,66 EUR gadā. 

 

8.2. Noteikt sekojošus Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes “Pūt vējiņi” un 

Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņš” sniegtos maksas 

pakalpojumus un maksu par tiem: ** 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena, EUR 

1. Bērnu ēdināšana (3 reizes dienā) 1.60 

1.1. Brokastis 0.32 

1.2. Pusdienas 0.80 

1.3. Launags 0.48 
(**)  spēkā no 28.02.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

8.3. Izglītojamiem produktu pašizmaksas pakalpojums (pusdienas) Edgara 

Kauliņa vidusskolā, Lielvārdes pamatskolā, Jumpravas vidusskolā un Lēdmanes 

pamatskolā noteikt ne augstāk, kā 1,05 EUR dienā (neattiecas uz speciālām 

ēdināšanām) sākot ar 2018.gada 1.februāri. 

 

8.4. Par ēdināšanas maksas noteikšanu izglītojamiem, kuriem ir nepieciešama 

speciāla ēdināšana:*** 

 

8.4.1. bērniem, kuriem ir ārsta slēdziens par laktozes nepanesību, noteikt maksu 

par trīsreizēju ēdināšanu EUR 1.75 dienā. 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena, EUR 

1. Bērnu ēdināšana (3 reizes dienā) 1.75 

1.1. Brokastis 0.35 

1.2. Pusdienas 0.88 

1.3. Launags 0.52 

 

8.4.2. bērniem, kuriem ir ārsta noteikta diagnoze “Celiakija, noteikt maksu par 

trīsreizēju ēdināšanu EUR 1.90 dienā. 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena, EUR 

1. Bērnu ēdināšana (3 reizes dienā) 1.90 

1.1. Brokastis 0.38 

1.2. Pusdienas 0.95 

1.3. Launags 0.57 
(***) spēkā no 08.05.2018. saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu Nr.169) 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 


